
HTTV 2011/12

Hessenliga männliche Jugend
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Änderungen Vorrunde nur noch nach WSO erster Doppelspieltag Vorrunde ist in Hallgarten Änderunegn Rückrunde noch bis
1.9.Anspach Erster Doppelspieltag Rüchkrunde in Biebrich

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.08.2011 16:15 (1) TV Eschersheim 1895 TG 1953 Langenselbold 5:5
So. 11.09.2011 12:00 v (1) TSV Butzbach TTC Höchst/Nidder 6:2
Sa. 17.09.2011 11:00 (1)

12:30 h/v (9)
 
12:30 h/v (9)
 
14:30 h/v (9)
 
15:30 h/v (9)
 

 
 
 
 

TTC Höchst/Nidder
SV 1934 Hallgarten
Halle: DST in Hallgarten
TTC RW 1921 Biebrich
Halle: DST in Hallgarten
TTG Ober-Mörlen
Halle: Doppelspieltag Hal...
SV 1934 Hallgarten
Halle: DST in Hallgarten

SG 1862 Anspach
TV Eschersheim 1895
 
TTG Ober-Mörlen
 
TV Eschersheim 1895
 
TTC RW 1921 Biebrich
 

0:6
3:6
 

6:0
 

2:6
 

3:6
 

So.
 

18.09.2011
 

14:00 h/v (1)
 
15:30 v (1)

 SV 1896 Mörlenbach (SA)
Halle:
TTC Lax Bad Hersfeld

TSV Butzbach
 
TTC RW 1921 Biebrich

6:3
 

1:6
Fr. 23.09.2011 18:00 v (1) TG 1953 Langenselbold TSV Butzbach 6:1
Sa. 01.10.2011 11:00 (1)

13:00 h (8)
 
15:30 h/v (8)
 
16:15 v (1)

 
 

TTC Höchst/Nidder
TTG Ober-Mörlen
Halle: DST in Ober-Mörlen
TTG Ober-Mörlen
Halle: DST in Ober-Mörlen
TV Eschersheim 1895

SV 1896 Mörlenbach (SA)
TG 1953 Langenselbold
 
SV 1896 Mörlenbach (SA)
 
TSV Butzbach

2:6
1:6
 

2:6
 

6:2
So. 02.10.2011 12:00 (1)

14:00 (1)
TSV Butzbach
TTC Lax Bad Hersfeld

TTC RW 1921 Biebrich
SV 1934 Hallgarten

3:6
5:5

Sa. 08.10.2011 11:00 v (1)
13:30 v (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)
17:35 v (1)

TG 1953 Langenselbold
TV Eschersheim 1895
TTC RW 1921 Biebrich
SV 1896 Mörlenbach (SA)
SV 1896 Mörlenbach (SA)

TTC Lax Bad Hersfeld
TTC Lax Bad Hersfeld
TTC Höchst/Nidder
SG 1862 Anspach
TTC Lax Bad Hersfeld

6:0
6:3
6:0
3:6
6:1

So. 09.10.2011 10:00 (1) SV 1934 Hallgarten TTG Ober-Mörlen 6:1
Sa. 29.10.2011 11:00 (1) TTC Höchst/Nidder TG 1953 Langenselbold 0:6
So. 30.10.2011 12:00 (1) TSV Butzbach SV 1934 Hallgarten 0:6
Sa.
 

12.11.2011
 

12:00 h (2)
 
12:00 v (1)
12:30 v (1)
13:00 (1)

 SG 1862 Anspach
Halle: Adolf-Reichwein-Sc...
TTC Lax Bad Hersfeld
SV 1934 Hallgarten
TG 1953 Langenselbold

TV Eschersheim 1895
 
TTG Ober-Mörlen
TTC Höchst/Nidder
SV 1896 Mörlenbach (SA)

6:3
 

6:2
6:1
6:4

So. 13.11.2011 12:30 (1) TTC RW 1921 Biebrich SG 1862 Anspach 6:3
Sa. 19.11.2011 10:00 (3)

10:00 h/v (1)
 
11:00 (1)
12:00 v (3)
13:30 v (3)
14:00 (1)
16:30 h/v (1)
 

 
 

SG 1862 Anspach
TSV Butzbach
Halle: DST in Anspach
TTC Höchst/Nidder
SG 1862 Anspach
SG 1862 Anspach
SV 1896 Mörlenbach (SA)
SV 1896 Mörlenbach (SA)
Halle:

TTG Ober-Mörlen
TTC Lax Bad Hersfeld
 
TV Eschersheim 1895
TTC Lax Bad Hersfeld
TSV Butzbach
SV 1934 Hallgarten
TTC RW 1921 Biebrich
 

6:3
5:5
 

0:6
6:0
6:1
6:1
4:6
 

Sa. 26.11.2011 10:00 (3)
11:00 v (1)
14:00 h/v (1)
 
14:00 t/v (1)
16:15 (1)

 SG 1862 Anspach
TTG Ober-Mörlen
TG 1953 Langenselbold
Halle:
TV Eschersheim 1895
TV Eschersheim 1895

SV 1934 Hallgarten
TSV Butzbach
SG 1862 Anspach
 
TTC RW 1921 Biebrich
SV 1896 Mörlenbach (SA)

6:1
5:5
4:6
 

6:2
6:4
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HTTV 2011/12

Hessenliga männliche Jugend
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.11.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
TTC Lax Bad Hersfeld
TTC RW 1921 Biebrich

TTC Höchst/Nidder
TG 1953 Langenselbold

6:2
4:6

Sa. 03.12.2011 11:00 (1)
13:00 (1)

TTC Höchst/Nidder
TG 1953 Langenselbold

TTG Ober-Mörlen
SV 1934 Hallgarten

3:6
6:2
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